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HTC-300食品温度计

标准配件

1个

1个

主机

CR2032电池

适用食品内部温度测量

屏幕带背光, 显示可翻转

背面带磁性

带自动开关机

带温度校准功能

技术参数

温度测量范围

温度精度

温度分辨率

最大刺入深度

电源

重量

-50°C-300°C(-58°F-572°F)

0.8°C(0-150°C) 

0.1 °C/ 0.1°F

110mm

CR2032

100g

164×42×20 mm尺寸

瓶盖起子

食品级不锈钢

带背光, 可自动翻转

背面带磁性

IT700/IT1650S红外测温仪

可测量远距离物体温度

一键测量,操作简易

技术参数

货号

测量范围

精度

重复精度

距离与测试点大小比例

测量反应时间

分辨率

电源

反射率

外形尺寸

重量

-50°C-950°C

标准配件

主机

电池

1个

1节

-50°C-1650°C

IT700 IT1650S

1.5 °(<75°C) /2%(75-500°C) /3%(>500°C)    

186×119×50 mm 225×160×66 mm

320g185g

0.1-1.00 (可调整)

9V电池

0.1 °C

500ms

12:1

0.5 °C 或  1%

50:1

IT700

402

手持式量仪


